

Objednávka č. 77/2018

Objednávateľ:	Variabilný symbol:
Obec Čierny Brod 925 08 Čierny Brod 1 IČO: 00305880 DIČ: 2021153519 Účet: 000000-0017420132/0200 IBAN: SK51 0200 0000 0000 1742 0132 SWIFT: SUBASKBX Telefón: 0317848191 E-mail: obecciernybrod@stonline.sk	Dodávateľ: Ronex World Osloboditeľov 309/3 082 04 Drienov Galanta IČO:43999107 DIČ:2022543413

Objednáme si u Vás

1.	40476	tempera 10far. x 16mlKoh-I-Noor	3,0000	ks	3,6001	10,80	20
2.	40488	xerox 80 g mix STRONG 5x50ks	1,0000	bal	4,9049	4,90	20
3.	100001004	xerox A4 Multilaser A4 80g	5,0000	bal	2,6667	13,33	20
4.	40164	farebný papier 8 listov	60,0000	ks	0,1905	11,43	20
5.	40747	ceruzka obyč.trojhranná MILAN s gumou	36,0000	ks	0,1700	6,12	20
6.	40732	guma na gum.pero iErase ZD -0052	36,0000	ks	0,3000	10,80	20
7.	40450	špalík lep 75x75 AURO Neon /400list	4,0000	ks	1,9237	7,69	20
8.	40440	vodová farba anilinky-brilantné 12far.174503	2,0000	ks	2,2913	4,58	20
9.	40124	krieda 12-farebná	2,0000	ks	1,0312	2,06	20
10.	40122	krieda biela 100 ks	1,0000	ks	2,6187	2,62	20
11.	100000930	vykres A3 / 10 ks	1,0000	bal	0,4448	0,44	20
12.	100000080	vykres A4 / 200 ks	4,0000	bal	3,2083	12,83	20
13.	40140	lepiaca tyčinka Pritt Stift 20g	24,0000	ks	0,8890	21,34	20
14.	1003543	ozdobná taška HTY 002 - flora	1,0000	ks	0,4997	0,50	20
15.	40158	popis 8566/1	7,0000	ks	0,3815	2,67	20
16.	40161	popis 2846	3,0000	ks	0,1833	0,55	20
17.	40291	pero jednoráz. 927 červené	5,0000	ks	0,0520	0,26	20
18.	40345	popis 2811	3,0000	ks	0,2431	0,73	20
19.	40785	pero guľčkové B-527 0.7mm	2,0000	ks	0,1458	0,29	20
20.	40413	pero gelové 205 zel.-červ.-cierne-modrú	1,0000	ks	0,2808	0,28	20
21.	40599	pero Pilot-Frixion 0,7 modré	1,0000	ks	1,5875	1,59	20
22.	40046	tuha Pilot-Frixion 0,7 /3ks modrá	2,0000	bal	3,0000	6,00	20
23.	40225	pero guľčkové STAR 1,0mm	1,0000	ks	0,3315	0,33	20
24.	40434	pero guľčkové CARLOS 1,0mm	1,0000	ks	0,3211	0,32	20
25.	40924	pero gul. pogumovane TB214	40,0000	ks	0,1456	5,82	20
26.	100000717	lepiaca páska 24/33 m / 50x6 ks	6,0000	ks	0,1571	0,94	20
27.	100000303	lepiaca páska obojstranná 50/10 m/ 60 ks	1,0000	ks	0,7335	0,73	20
28.	100001084	lepiaca páska obojstranná 38/5 m/ 96 ks	1,0000	ks	0,2805	0,28	20
29.	40115	nápln do zošivačky 24/6 1000ks 3439	1,0000	ks	0,1560	0,16	20
30.	40671	euroobal A4 pevný 50my-lesklý /100ks	1,0000	bl	2,1784	2,18	20
31.	40925	obal taška s cvok. A5 vzorovaný-31047	4,0000	ks	0,2784	1,11	20
32.	40239	kreповý papier	4,0000	ks	0,1976	0,79	20
33.	40025	zošit M 513	20,0000	ks	0,0904	1,81	20